
 
Predlog za preusmjeravanje sredstava sa potrošačke jedinice 
Uprava za imovinu (program: Objedinjene javne nabavke) na 

potrošačku jedinicu Uprava za inspekcijske poslove 
 
 

Uprava za inspekcijske poslove se dopisom br: 0802-02/2019-9599/2 od 30.10.2019. godine 
obratila Ministarstvu finansija, kojim traži saglasnost za preusmjeravanje sredstava sa 
potrošačke jedinice Uprava za imovinu (program: Objedinjene javne nabavke) na potrošačku 
jedinicu Uprava za inspekcijske poslove. 
 
Pozivajući se na član 45 Zakona o budžetu i fiskalnoj odgovornosti (Sl. list CG, br. 20/14, 
56/14 i 70/17, 4/18, 55/18), Ministarstvo finansija je dalo saglasnost br: 03-17258/1 od 
29.11.2019.godine na zahtjev za preusmjeravanje sredstava u iznosu od 34.860,00 eura. 
 
Imajući u vidu navedeno, predlažemo da Vlada Crne Gore da saglasnost za preusmjeravanje 
sredstava i usvoji sljedeće 
 

Z A K LJ U Č K E 
 
 

Vlada Crne Gore je na sjednici od ________________ 2019. godine, razmotrila i usvojila 
Predlog za preusmjeravanje sredstava sa potrošačke jedinice Uprava za imovinu (program: 
Objedinjene javne nabavke)  na potrošačku jedinicu Uprava za inspekcijske poslove 
 

1. Zadužuje se Ministarstvo finansija da preusmjeri sredstva u iznosi od 34.860,00 eura 
i to: 
 

*Sa potrošačke jedinice Uprava za imovinu (organizacioni kod 40508) 

Program: Objedinjene javne nabavke-Uprava za inspekcijske poslove (programski kod 4038) 

Sa izdatka: 4135-Rashodi za gorivo-iznos od 24.700,00€ 

Sa izdatka: 4194- Osiguranje-iznos od 360,00€    

Sa izdatka: 4131- Administrativni materijal-iznos od 2.800,00€ 

Sa izdatka: 4143- Komunikacione usluge-iznos od 7.000,00€    

 

*Na potrošačku jedinicu Uprava za inspekcijske poslove (organizacioni kod 42004) 

Program: Uprava za inspekcijske poslove (programski kod 3711) 

Na izdatak 4127-Ostale naknade-iznos od 9.700,00€ 

Na izdatak 4153-Tekuće održavanje opreme-iznos od 20.000,00€ 

Na izdatak 4142-Reprezentacija-iznos od 360,00€ 

Na izdatak 4141-Službena putovanja-iznos od 4.800,00€ 

 

 

 

 




